KpacHoBa Banepusa PoMaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-109/24

H-110/24

H-111//24

6195133

H-112/24

H-113//24

H-114//24

6206094

6213503

H-115/24

H-116//24

6216786

6216886

6216886

H-117//24

H-118/24

H-119/24

H-120/24

H-121//24

6235812

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

02.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

20.07.2024

CBepeHuna

KpacHoBa Banepus PomaHoBHa

000677

15.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

JXunon pom

2Xunon pom

3eMenbHbIN
y4acTok

2Xunon pom

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

XXKunnon gom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunnon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunnon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



H-122/24

6282952

6282971

6284409

6288493

H-123/24

6298515

6302105

H-124/24

6302105

H-125/24

T-01/24

H-126/24

H-127/24

6320944

H-128/24

6330481

H-129//24

6330481

6338838

6335425

H-130/24

H-131/24

6349686

4YMO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

03.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.07.2024

23.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

YXunon nom

JXunon pom

JXunon gpom

JXunon pom

JXunon gpom

KBapTupa

2Xunon pom

XKunown nom

JXunon pom

XKunnon nom

JXunon pom

XXKunnon nom

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKunnon nom

2Xunon pom

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



H-132//24

H-133/24

6352440

6353778

6357537

6360417

H-134/24

H-135/24

0-04/24

6366356

H-136//24

6366356

H-137/24

6372770

6370983

H-138/24

H-139/24

H-140//24

6384794

6389647

H-141/24

H-142/24

H-143/24

H-144/24

6407799

4YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YMO KpacHoBa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

26.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

08.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

YXunon nom

YXunon pom

2XKunon gpom

JXunon pom

KBapTupa

Hexwunble
34aHuA

ObopyLnoBaHune

XKunon pom

3eMesbHbIN
yyacTok

XXKunnon nom

KBapTupa

XKunon gom

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

KBapTupa

XKunon nom

KBapTupa

XXKunnon pom

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



H-145/24

6412176

6413359

6415287

H-146/24

6430470

6436004

6439329

H-147/24

6447468

6454849

6455113

H-148/24

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

YXunon nom

JXunon pom

JXunon gpom

JXunon pom

JXunon gpom

3emMenbHbIN
yyacTok

2Xunon pom

XKunon pom

JXunon gpom

XKunnon nom

JXunon pom

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Краснова Валерия Романовна

