

Краснова Валерия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснова Валерия Романовна			
Номер в реестре членов РОО		000677			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-109/24	ЧПО Краснова В.Р.	01.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-110/24	ЧПО Краснова В.Р.	01.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-111//24	ЧПО Краснова В.Р.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6195133	ЧПО Краснова В.Р.	03.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-112/24	ЧПО Краснова В.Р.	03.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-113//24	ЧПО Краснова В.Р.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-114//24	ЧПО Краснова В.Р.	08.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6206094	ЧПО Краснова В.Р.	10.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6213503	ЧПО Краснова В.Р.	10.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-115/24	ЧПО Краснова В.Р.	10.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-116//24	ЧПО Краснова В.Р.	10.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6216786	ЧПО Краснова В.Р.	10.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6216886	ЧПО Краснова В.Р.	11.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6216886	ЧПО Краснова В.Р.	11.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-117//24	ЧПО Краснова В.Р.	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-118/24	ЧПО Краснова В.Р.	15.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-119/24	ЧПО Краснова В.Р.	16.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-120/24	ЧПО Краснова В.Р.	15.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-121//24	ЧПО Краснова В.Р.	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6235812	ЧПО Краснова В.Р.	20.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

H-122/24	ЧПО Краснова В.Р.	03.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6282952	ЧПО Краснова В.Р.	05.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6282971	ЧПО Краснова В.Р.	05.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6284409	ЧПО Краснова В.Р.	05.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6288493	ЧПО Краснова В.Р.	06.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-123/24	ЧПО Краснова В.Р.	07.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6298515	ЧПО Краснова В.Р.	08.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6302105	ЧПО Краснова В.Р.	09.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-124/24	ЧПО Краснова В.Р.	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6302105	ЧПО Краснова В.Р.	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-125/24	ЧПО Краснова В.Р.	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
T-01/24	ЧПО Краснова В.Р.	14.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-126/24	ЧПО Краснова В.Р.	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-127/24	ЧПО Краснова В.Р.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6320944	ЧПО Краснова В.Р.	16.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-128/24	ЧПО Краснова В.Р.	19.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6330481	ЧПО Краснова В.Р.	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-129//24	ЧПО Краснова В.Р.	20.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6330481	ЧПО Краснова В.Р.	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6338838	ЧПО Краснова В.Р.	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6335425	ЧПО Краснова В.Р.	22.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-130/24	ЧПО Краснова В.Р.	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-131/24	ЧПО Краснова В.Р.	26.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6349686	ЧПО Краснова В.Р.	26.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

H-132//24	ЧПО Краснова В.Р.	26.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-133/24	ЧПО Краснова В.Р.	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6352440	ЧПО Краснова В.Р.	27.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6353778	ЧПО Краснова В.Р.	28.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6357537	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6360417	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-134/24	ЧПО Краснова В.Р.	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-135/24	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
O-04/24	ЧПО Краснова В.Р.	30.08.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6366356	ЧПО Краснова В.Р.	31.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-136//24	ЧПО Краснова В.Р.	31.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6366356	ЧПО Краснова В.Р.	31.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-137/24	ЧПО Краснова В.Р.	02.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6372770	ЧПО Краснова В.Р.	02.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6370983	ЧПО Краснова В.Р.	02.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-138/24	ЧПО Краснова В.Р.	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-139/24	ЧПО Краснова В.Р.	03.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-140//24	ЧПО Краснова В.Р.	05.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6384794	ЧПО Краснова В.Р.	06.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6389647	ЧПО Краснова В.Р.	08.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-141/24	ЧПО Краснова В.Р.	09.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-142/24	ЧПО Краснова В.Р.	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-143/24	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-144/24	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6407799	ЧПО Краснова В.Р.	12.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

H-145/24	ЧПО Краснова В.Р.	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6412176	ЧПО Краснова В.Р.	13.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6413359	ЧПО Краснова В.Р.	16.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6415287	ЧПО Краснова В.Р.	17.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-146/24	ЧПО Краснова В.Р.	20.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6430470	ЧПО Краснова В.Р.	20.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6436004	ЧПО Краснова В.Р.	23.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6439329	ЧПО Краснова В.Р.	23.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-147/24	ЧПО Краснова В.Р.	27.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6447468	ЧПО Краснова В.Р.	27.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6454849	ЧПО Краснова В.Р.	27.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6455113	ЧПО Краснова В.Р.	27.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-148/24	ЧПО Краснова В.Р.	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости